

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						99,965.20		44,354.00		78,404.50		46,315.10		81,241.50		49,117.10		11,541.40		4,665.40	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						99,965.20		44,354.00		78,404.50		46,315.10		81,241.50		49,117.10		11,541.40		4,665.40	
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						325.40		101.40		325.40		101.40		325.40		101.40		101.40		101.40	
Actividad Operativa: C0004 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL						325.40		101.40		325.40		101.40		325.40		101.40		325.40		101.40	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						325.40		101.40		325.40		101.40		325.40		101.40		325.40		101.40	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 50	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	
Meta: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						4,447.00		4,564.00		4,447.00		4,564.00		4,447.00		4,564.00		4,564.00		4,564.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES EFECTUAR LA						4,447.00		4,564.00		4,447.00		4,564.00		4,447.00		4,564.00		4,447.00		4,564.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,421.00		4,546.00		4,421.00		4,546.00		4,421.00		4,546.00		4,421.00		4,546.00	
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	
133000240139	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	
135000040010	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	
135000050083	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	14.000000	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	
135000360004	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000360005	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8		PAR	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00
135000360033	B	GUANTE DE POLIETILENO DESCARTABLE X 100 UNIDADES		UNIDAD	40.000000	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	26.00	910.00	24.00	840.00	26.00	910.00	24.00	840.00	26.00	910.00	24.00	840.00	26.00	910.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00
139200160370	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS		DOCENA	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS							3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00
021200010041	S	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS		SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00
071100433470	S	SERVICIO DE AMPLIACION Y MANTENIMIENTO DE LA PLANTA DE VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS		SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							21.00		18.00		21.00		18.00		21.00		18.00		21.00		18.00
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES		SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
062000020017	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE ACEQUIA		SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
062000020018	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLAS		SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
062000020023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE BADENES DE CARRETERA		SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00
Meta: 4 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO							28.00		0.00		28.00		0.00		28.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y							28.00		0.00		28.00		0.00		28.00		0.00		28.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							9.00		0.00		9.00		0.00		9.00		0.00		9.00		0.00
071100380768	S	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS DE DIAGNOSTICO Y ESTUDIO DE AGUA Y SANEAMIENTO		SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00
071100388690	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO		SERVICIO			4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00
071100388693	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLANES EN TEMAS DE AGUA Y SANEAMIENTO EN EL AMBITO RURAL		SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00
2.3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA							17.00		0.00		17.00		0.00		17.00		0.00		17.00		0.00
120300030003	S	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE		SERVICIO			4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00
120300030009	S	SERVICIO DE ANALISIS DE HIDROCARBUROS (TPH) EN MUESTRAS DE AGUA		SERVICIO			4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00
120300030012	S	SERVICIO DE MONITOREO DE AREAS TECNICAS MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES COMUNALES		SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
120300030015 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ESPECIALIDAD AMBIENTAL PARA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA						4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00	
120300030017 S SERVICIO DE CARACTERIZACION DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO						3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00	
071100434164 S SERVICIO DE SUPERVISION, MONITOREO Y CAPACITACION DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00	
Meta: 9 - GESTION ADMINISTRATIVA						88,456.80		39,688.60		66,896.10		41,649.70		69,733.10		44,451.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - REGISTRO Y CONTROL DE BIENES PATRIMONIALES						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
767400051630 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO						UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN						UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA						UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO						UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - PLANILLA DE REMUNERACIONES PERSONAL						16.00		0.00		16.00		0.00		16.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						16.00		0.00		16.00		0.00		16.00		0.00		0.00		0.00	
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0039 - GESTION ADMINISTRATIVA						82,440.80		39,688.60		60,880.10		41,649.70		63,717.10		44,451.70		33.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						60,170.30		22,784.60		30,023.60		10,895.70		29,858.60		10,701.70		32.00		0.00	
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd						UNIDAD	6.000000	22.00	132.00	6.00	36.00	22.00	132.00	6.00	36.00	22.00	132.00	6.00	36.00	0.00	0.00
503300250096 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 36 yd APROX.						UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	4.00	20.00	11.00	55.00	4.00	20.00	11.00	55.00	4.00	20.00	0.00	0.00
710300010010 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd						UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010045 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd						UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.						UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	12.00	84.00	1.00	7.00	12.00	84.00	1.00	7.00	0.00	0.00
710300060072 B GOMA LIQUIDA X 250 g						UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120198 B NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS						UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	19.00	237.50	1.00	12.50	19.00	237.50	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160068	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	9.000000	182.00	1,638.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160125	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 40 yd	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	9.00	72.00	14.00	112.00	9.00	72.00	3.00	24.00	9.00	72.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	27.00	216.00	26.00	208.00	27.00	216.00	26.00	208.00	27.00	216.00	26.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	35.00	280.00	37.00	296.00	35.00	280.00	37.00	296.00	35.00	280.00	37.00	296.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	10.00	80.00	14.00	112.00	10.00	80.00	14.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010107	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010110	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO A5	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	60.00	750.00	0.00	0.00	34.00	425.00	26.00	325.00	28.00	350.00	22.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040056	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	EMPAQUE X 25	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	4.00	48.00	14.00	168.00	4.00	48.00	14.00	168.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100331	B	SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	29.000000	10.00	290.00	0.00	0.00	6.00	174.00	0.00	0.00	6.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.000000	63.00	126.00	4.00	8.00	13.00	26.00	4.00	8.00	13.00	26.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600150010	B	PORTA DIPLOMA DE BIOCUERO TAMAÑO A4	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	6.00	600.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	23.00	34.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	4.500000	13.00	58.50	0.00	0.00	13.00	58.50	0.00	0.00	13.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	14.00	35.00	0.00	0.00	13.00	32.50	0.00	0.00	13.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	179.000000	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000120037	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	480.000000	7.00	3,360.00	0.00	0.00	5.00	2,400.00	0.00	0.00	5.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120049	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	560.000000	1.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170002	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	18.500000	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300021	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300031	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	13.00	78.00	0.00	0.00	13.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	2.00	12.00	18.00	108.00	2.00	12.00	18.00	108.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	39.00	31.20	12.00	9.60	34.00	27.20	12.00	9.60	34.00	27.20	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	57.00	45.60	43.00	34.40	34.00	27.20	21.00	16.80	34.00	27.20	21.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	38.00	30.40	12.00	9.60	34.00	27.20	16.00	12.80	34.00	27.20	16.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 50	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	54.00	54.00	10.00	10.00	30.00	30.00	10.00	10.00	30.00	30.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060487	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260041	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 15 mL COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	0.00	0.00	11.00	49.50	0.00	0.00	11.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030405	B	CUADERNO DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	14.000000	148.00	2,072.00	140.00	1,960.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.500000	225.00	4,162.50	216.00	3,996.00	40.00	740.00	31.00	573.50	40.00	740.00	31.00	573.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050353	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	CIENTO	20.000000	103.00	2,060.00	185.00	3,700.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050396	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 500	35.000000	181.00	6,335.00	7.00	245.00	6.00	210.00	2.00	70.00	6.00	210.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 500	35.000000	157.00	5,495.00	2.00	70.00	6.00	210.00	2.00	70.00	6.00	210.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	42.000000	7.00	294.00	0.00	0.00	7.00	294.00	0.00	0.00	7.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140002	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140153	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	21.00	10.50	9.00	4.50	11.00	5.50	9.00	4.50	11.00	5.50	9.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	33.00	16.50	12.00	6.00	23.00	11.50	12.00	6.00	23.00	11.50	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000	27.00	13.50	4.00	2.00	17.00	8.50	9.00	4.50	17.00	8.50	9.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000	416.00	208.00	4.00	2.00	11.00	5.50	4.00	2.00	11.00	5.50	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
717200170106	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	16.00	8.00	2.00	1.00	11.00	5.50	2.00	1.00	11.00	5.50	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170107	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	16.00	8.00	9.00	4.50	11.00	5.50	9.00	4.50	11.00	5.50	9.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170172	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR GUINDA X 3	UNIDAD	2.100000	31.00	65.10	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170181	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR MARRON	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170185	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR MORADO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260095	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	CIENTO	70.000000	7.00	490.00	1.00	70.00	7.00	490.00	1.00	70.00	7.00	490.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300060048	B	CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4	CIENTO	38.000000	6.00	228.00	9.00	342.00	6.00	228.00	9.00	342.00	6.00	228.00	9.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050012	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 24	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	4.00	32.00	10.00	80.00	4.00	32.00	10.00	80.00	4.00	32.00	4.00	32.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50	UNIDAD	8.000000	16.00	128.00	2.00	16.00	25.00	200.00	20.00	160.00	16.00	128.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	359.00	2,513.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100023	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMPAQUE X 25	31.000000	155.00	4,805.00	100.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110047	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 12 X 16 g	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140008	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	14.00	98.00	6.00	42.00	14.00	98.00	6.00	42.00	14.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050762	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9351AL NEGRO	UNIDAD	130.000000	59.00	7,670.00	0.00	0.00	59.00	7,670.00	0.00	0.00	59.00	7,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050763	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9352AL COLOR	UNIDAD	130.000000	60.00	7,800.00	60.00	7,800.00	60.00	7,800.00	60.00	7,800.00	60.00	7,800.00	60.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	11.00	550.00	2.00	100.00	11.00	550.00	2.00	100.00	11.00	550.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	13.00	650.00	0.00	0.00	13.00	650.00	0.00	0.00	13.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052205	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON 70 mL NEGRO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300795

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
210200040020	S	SERVICIO DE VOLANTEO Y PEGADO DE AFICHES	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 11 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO																				
Actividad Operativa: C0041 - MANTENIMIENTO Y REPACION DE VEHICULO						6,708.00		0.00		6,708.00		0.00		6,708.00		0.00		6,708.00		0.00
2.3.1.3.1.3		LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				6,708.00		0.00		6,708.00		0.00		6,708.00		0.00		6,708.00		0.00
						3,354.00		0.00		3,354.00		0.00		3,354.00		0.00		3,354.00		0.00
175500100130	B	ACEITE LUBRICANTE 90° PARA CAJA DE CAMBIO	GALON	70.000000	5.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00
175500100193	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00
175500100501	B	ACEITE LUBRICANTE PARA MOTOR X 1.8 L	UNIDAD	80.000000	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						3,354.00		0.00		3,354.00		0.00		3,354.00		0.00		3,354.00		0.00
175500100130	B	ACEITE LUBRICANTE 90° PARA CAJA DE CAMBIO	GALON	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00
175500100193	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00
175500100501	B	ACEITE LUBRICANTE PARA MOTOR X 1.8 L	UNIDAD	80.000000	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00	6.00	534.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					99,985.20		44,354.00		78,404.50		48,315.10		81,241.00		48,117.10		11,541.40		4,885.40	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.